PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO

ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO

AVISO DE EDITAL NORMATIVO Nº 001/2024 – PMS/PB

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO, Estado da Paraíba, na forma da Constituição

Federal, Art. 37, incisos I e II, torna público, através da COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

PÚBLICO, abertura de inscrições para o Concurso Público nº 001/2024–PMS/PB, para provimento dos

cargos públicos de Agente Administrativo, Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate às

Endemias, Agente de Vigilância Sanitária, Assistente de Informática, Assistente Social, Auxiliar de

Contabilidade, Auxiliar de Serviços Diversos, Coveiro, Eletricista, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Fiscal de

Obras, Fisioterapeuta, Gari, Médico, Motorista B, Motorista D, Odontólogo, Operador de Máquinas

Pesadas, Orientador Escolar, Pedreiro, Professor Ensino Fundamental I, Professor Ensino Fundamental II

(Geografia), Ensino Fundamental II (História), Ensino Fundamental II (Português), Psicólogo, Supervisor

Escolar, Técnico de Enfermagem, Vigia e Vigilante Noturno. As inscrições serão realizadas,

exclusivamente, via Internet, no endereço eletrônico http://www.advise.net.br, no período entre 14 horas

do dia 28 de fevereiro de 2024 até às 23 horas e 59 minutos do dia 28 de março de 2024, observado o

horário local e os itens estabelecidos nos Capítulos II e III, do edital. Demais informações podem ser

adquiridas no site www.advise.net.br. REVOGA-SE os publicados ANTERIORMENTE.

Sertãozinho(PB), em 21 de fevereiro de 2024.

JOSÉ DE SOUZA MACHADO

Prefeito

http://www.advise.net.br/